

BAKKEN HOLDER
OGSÅ ÅBENT - OPLEV
DE FUNKLENDE JULELYS
OG STEMNINGEN
I GADERNE

JULEFEST

KÆMPE JULEBUFFET, JULEGAVER & AD LIB. DRIKKEVARER

Bakkens Grill & Bøfhus tilbyder en festlig julefrokost med en stor julebuffet samt en sjov og underholdende udtrækning af gevinster og julegaver mange gange i timen!

Til alle julefrokostselskaberne på fredage fra 24/11 – 15/12 modtager hver gæst et nummer. Hvert kvarter trækkes et nummer, der vinder 10 shots og hver halve time trækkes et nummer, der vinder en flot julegave. De udtrukne numre slås op og kan hentes løbende.

JULEBUFFET & DRIKKEVARER

Marinerede sild, karrysild og kryddersild med løg, æg og kapers

Æg og rejer med mayonnaise • Gravad laks med rævesauce

Lun leverpostej med ristede svampe og bacon

Klassiske tarteletter med hønsekød i asparges

Panerede rødspætter med remoulade

Flæskesteg af dansk gris • Andebryst med svesker og æble

Glaseret landskinke • Frikadeller med rødkål

Julemedister • Mørbrad a la creme • Klassisk sylte

Div. oste & brie med druer og kiks

Flødebagte kartofler og brune kartofler samt mange andre lækkerier fra grill og buffet

Ris a la.mande med kirsebærsauce / Kage og soft ice

399,-
pr. person
Ad libitum
i 2 timer*

Inklusiv ad libitum hvidvin, rosé, rødvin, øl (Pilsner & Classic) og sodavand

Vi har plads til ca. 200 pers. indendørs i vores julepyntede, opvarmede og isolerede restaurant. Der er opvarmede udendørsfaciliteter til dem, der vil trække frisk "luft".

Vi har tre separate afdelinger med plads til ca. 60 pers. i hver. Mindst 10 personer i selskabet.



BAKKENS GRILL & BØFHUS

Telt 37 • bofhus@dahl-dk.com • www.bakkensgrillgbofhus.dk • Tlf. 3963 4950

*Ankomst mellem kl. 17-18. **Tilkøb for 99,- pr. påbegyndt time pr. gæst - ved bestilling af julefrokosten.

Tilkøb for 129,- pr. påbegyndt time pr. gæst - ved bestilling på dagen.

EKSTRA TILKØB: Cocktails (vælg mellem 3 varianter) eller Irish Coffee 49,-

Sjusbar ad libitum i 2 timer 199,- pr. gæst. Hele flasker husets snapse 499,-

Hele flasker husets spiritus (Vodka, Rom, Gin, Whisky) incl. ad libitum sodavand 599,-